
Conradsen Holding Frederikshavn ApS

CVR-nr.: 42905283

Hedemarksgade 14
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2024

Christian Conradsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Conradsen Holding Frederikshavn ApS
Hedemarksgade 14
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 42905283
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har i år været investering i datterselskab.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 443.582. Selskabets samlede aktivmasse udgør kr. 1.650.157 og egenkapitalen er kr. 1.557.567.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets overskud foreslåes anvendt i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Koncernen omfatter selskabet og de 72,50% ejet datterselskab Noormann ApS.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven § 110 opregnede størrelser.

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		454.170	254.024
Eksterne omkostninger		-6.425	-5.375
Bruttoresultat		447.745	248.649
Resultat af ordinær primær drift		447.745	248.649
Andre finansielle indtægter		527	
Øvrige finansielle omkostninger		-5.988	-2.272
Ordinært resultat før skat		442.284	246.377
Skat af årets resultat		1.298	1.182
Årets resultat		443.582	247.559
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		454.170	254.024
Overført resultat		-10.588	-6.465
I alt		443.582	247.559

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.577.696	1.123.526
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.577.696	1.123.526
Anlægsaktiver i alt		1.577.696	1.123.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			38.875
Udsudte skatteaktiver		1.298	1.182
Tilgodehavende skat		20.000	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	51.138	
Tilgodehavender i alt		72.436	40.057
Likvide beholdninger		25	
Omsætningsaktiver i alt		72.461	40.057
AKTIVER I ALT		1.650.157	1.163.583

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.541.446	1.087.276
Overført resultat		-23.879	-13.290
Egenkapital i alt		1.557.567	1.113.986
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		87.290	
Skyldig selskabsskat			44.597
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.300	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.590	49.597
Gældsforpligtelser i alt		92.590	49.597
PASSIVER I ALT		1.650.157	1.163.583

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	36.750
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	36.750
Nettoopskrivninger primo	1.087.276
Andel i årets resultat	454.170
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.541.446
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.577.696

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Noormann ApS, Frederikshavn	72,50%	2.176.135	626.441

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i år opstået et ulovlig kapitalejerlån. Der er tilskrevet renter af tilgodehavendet. Lånet vil blive tilbagebetalt i det kommende år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Noormann ApS og hæfter for den samlede selskabsskat.

Der er stillet kaution overfor Noormann ApS pengeinstitut. Kassekredit max. kr. 2.000.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1